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W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie podstawowym            

pn. „Dostawa sprzętu komputerowego oraz świadczenie usług instalacji sprzętu 

na potrzeby szkół podstawowych na terenie Gminy Sławno”, w imieniu 

Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania: 
 

Pytanie nr 1:  

Dotyczy Rozdział III SWZ – OPZ pkt. 2) l ) Certyfikaty 

Jak wynika z naszego wieloletniego doświadczenia związanego z dostarczaniem 

sprzętu komputerowego do instytucji publicznych informujemy,                                  

że Wyspecyfikowany przez Zamawiającego monitor zawiera stary, nieobowiązującą 

już normę MPR II, która została stworzona w 1990 roku i została zastąpiona przez 

certyfikat TCO. Obecnie najnowszym certyfikatem jest certyfikat 9.0 który zawiera 

wymagane przez Zamawiającego normy, a w przypadku wielu produktów IT MPR 

II nie jest już wydawany. Zwracamy się zatem do Zamawiającego o wykreślenie ze 

Specyfikacji Deklaracji zgodności z Normą MPR-II. 

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że wskazał MPR II jako obowiązującą        
do dzisiaj normę, a certyfikaty TCO są jedynie jej rozwinięciem. Wymaganiem 
Zamawiającego było wskazanie ww. normy jako niezbędnego minimum. Wszystkie 
parametry, którymi charakteryzuje się sprzęt wskazujące na wyższy poziom            
niż opisany w specyfikacji zostaną uznane za spełnione. 
 

Pytanie nr 2:  

Dotyczy Rozdział III SWZ – OPZ pkt. 2) p) możliwość pochylenia w zakresie      

min -5 +25 stopni 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie monitora o zakresie 

regulacji kąta pochylenia w zakresie min -5 +22 stopnie. Według zamieszczonego 

poniżej rysunku przedstawiającego ergonomiczne stanowisko do pracy                        

z komputerem wystarczający kąt 20 stopni Monitor regulowany                                    

o wyspecyfikowanych przez Zamawiającego w OPZ parametrach jest niedostępny     

w polskich dystrybucjach, co też swoje uzasadnienie w pandemii COVID która 

spowodowała duży problem z dostępnością części elektronicznych przeznaczonych 

do produkcji.  

Dodatkowo zmiana ta pozwoli na zachowanie zasady uczciwej konkurencji, gdyż 

rozszerzy krąg potencjalnych Wykonawców i wybór odpowiadających produktów.  
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W chwili obecnej zapisy SWZ preferują rzadki typ monitora, niedostępny u polskich 

dostawców. 

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że mając na uwadze ergonomię pracy, 

dostępność oraz poziom konkurencyjności, dopuszcza możliwość dostawy monitora 

z parametrem pochylenia w zakresie min. -5 +20 stopni. 
 

Pytanie nr 3:  

Dotyczy Rozdział III SWZ – OPZ pkt. 3) d) ilość procesorów – zainstalowany           

1 procesor 

Według ogólnodostępnej wiedzy testy wydajnościowe procesorów publikowane       

na stronie www.spec.org tworzone są dla konfiguracji dwuprocesorowych. 

Zwracamy się zatem do Zamawiającego o dopuszczenie wyników testów                 

dla konfiguracji dwuprocesorowych lub wskazanie precyzyjnego adresu               

www pomiarów wydajności konfiguracji jednoprocesorowych. 

Odpowiedź nr 3: Zamawiający doprecyzowując wskazuje ranking dla konfiguracji 

jednoprocesorowych: 

https://www.cpubenchmark.net/cpu_lookup.php?cpu=Intel+Xeon+Silver+4208+%

40+2.10GHz&id=3507.  

Zamawiający wskazując wyżej określone zestawienie „PassMark - CPU Mark” 

oczekuje, że dostarczony serwer będzie posiadał procesor, który w zestawieniu 

będzie się charakteryzował liczbą minimum 11137 punktów. 
 

Pytanie nr 4:  

Dotyczy Rozdział III SWZ – OPZ pkt. 3) g i h) dyski HDD – min. 3 dyski SATA 6G 

480 GB 3,5” 

Czy Zamawiający wymaga aby dostarczony serwer zawierał kontroler z obsługą 

RAID 5? Wymóg dostarczenia min. 3 dysków HDD wskazuje na konieczność 

stworzenia RAID 5. 

Odpowiedź nr 4: Zamawiający informuje, że nie wymaga, aby dostarczony serwer 

zawierał kontroler z obsługą RAID 5. Wymóg dostarczenia min. 3 dysków HDD      

nie wskazuje też na konieczność stworzenia RAID 5. Zamawiający w specyfikacji 

określił minimalny poziom RAID. Jeżeli Wykonawca dostarczy serwer z RAID 5 

zostanie to uznane za dostarczenie sprzętu o wyższych parametrach niż wymagania 

minimalne określone w specyfikacji i nie spowoduje to odrzucenia oferty. 
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